[image: image1.png]6 O VERNO FEDERAL

Ministério da
Ciéncia, Tecnolor b I
& Inovacgo

PAIS RICO E PAIS SEM POBREZA

[image: image2.png]

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
Carta Convite n°: 01/2012

Processo nº 002/2012

ANEXO VI

MODELO DE DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA AO PRAZO DE RECURSO

A Empresa ................................., presente nesta data ao ato de abertura dos envelopes relativos ao presente Edital de Tomada de Preços nº 01/2012, declara e torna público que renuncia ao prazo recursal relativo a fase de habilitação, previsto no art. 109 da Lei n.º 8.666/93 e alterações.
Tefé (AM), de xx de xxx de 2012.
_____________________________
(Nome e assinatura do responsável legal pela empresa)

Obs.: A presente declaração é de caráter facultativo, visando somente agilizar os trâmites licitatórios.

Instituto de Desenvolvimento Sustentável Mamirauá

CNPJ: 03.119.820/0001-95 – Inscrição Estadual: Isenta

Estrada do Bexiga, nº 2584  - Bairro Fonte Boa  - CEP 69470-000 - Tefé/AM - Brasil

PABX: +55-97-3343-4672 - FAX: +55-97-3343-4672

 E-mail: mamiraua@mamiraua.org.br
HOME-PAGE: www.mamiraua.org.br